

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Água Branca

Prefeitura Municipal de Água Branca

Pregão Eletrônico - 02/2024

Resultado da Homologação

0001 - Ácido Muriático It - KAÇAN IND PROD LIMPA FACIL - Valor Referência: 5,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA	KAÇAN IND PROD LIMPA FACIL	500 Unidade	4,15	2.075,00	Homologado em 19/02/2024 08:58:59 Por: EVERTON FIRMINO BATISTA

0002 - Água Sanitária It - clorito - Valor Referência: 2,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
41.968.551 THALLITA EWLIN MEDEIROS DE ARAUJO	clorito	6.000 Unidade	1,20	7.200,00	Homologado em 19/02/2024 08:58:59 Por: EVERTON FIRMINO BATISTA

0003 - Álcool Líquido 1 litro 70% - 1 L 70 - Valor Referência: 6,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL SANMAR LTDA	1 L 70	2.000 Unidade	5,09	10.180,00	Homologado em 19/02/2024 08:58:59 Por: EVERTON FIRMINO BATISTA

0004 - Amaciante 2lt - 2 LTS - Valor Referência: 6,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL SANMAR LTDA	2 LTS	800 Unidade	4,49	3.592,00	Homologado em 19/02/2024 08:58:59 Por: EVERTON FIRMINO BATISTA

0005 - Bacia Plástica Média de 10 a 20 Litros - plastex - Valor Referência: 10,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	plastex	250 Unidade	6,04	1.510,00	Homologado em 19/02/2024 08:58:59 Por: EVERTON FIRMINO BATISTA

0006 - Balde de Plástico para Concreto capacidade de 12 a 20 Litros - plastex - Valor Referência: 14,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	plastex	250 Unidade	7,02	1.755,00	Homologado em 19/02/2024 08:58:59 Por: EVERTON FIRMINO BATISTA

0007 - Barbeador Descartável 2 lâminas - BIC AMAZONIA S A - Valor Referência: 2,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA	BIC AMAZONIA S A	200 Unidade	1,10	220,00	Homologado em 19/02/2024 08:58:59 Por: EVERTON FIRMINO BATISTA

0008 - Bloqueador Solar fator 60 FPS - sundown - Valor Referência: 21,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
41.968.551 THALLITA EWLIN MEDEIROS DE ARAUJO	sundown	200 Unidade	12,50	2.500,00	Homologado em 19/02/2024 08:58:59 Por: EVERTON FIRMINO BATISTA

0009 - Cera Líquida 750ml - J M IND COM E REP LTDA - Valor Referência: 5,62



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA	J M IND COM E REP LTDA	500 Unidade	3,92	1.960,00	Homologado em 19/02/2024 08:58:59 Por: EVERTON FIRMINO BATISTA

0010 - Cesto Lixeira Plástica Vazada 10 L - MERCOPLAS - Valor Referência: 6,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA	MERCOPLAS	200 Unidade	5,33	1.066,00	Homologado em 19/02/2024 08:58:59 Por: EVERTON FIRMINO BATISTA

0011 - Colônia Infantil 750ml - baruel - Valor Referência: 30,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	baruel	400 Unidade	19,24	7.696,00	Homologado em 19/02/2024 08:58:59 Por: EVERTON FIRMINO BATISTA

0012 - Corda p/ Varal - mundial - Valor Referência: 1,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
41.968.551 THALLITA EWLIN MEDEIROS DE ARAUJO	mundial	200 Unidade	1,40	280,00	Homologado em 19/02/2024 08:58:59 Por: EVERTON FIRMINO BATISTA

0013 - Cotonete cx/75 unidades - cotton - Valor Referência: 2,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
41.968.551 THALLITA EWLIN MEDEIROS DE ARAUJO	cotton	500 Unidade	1,15	575,00	Homologado em 19/02/2024 08:58:59 Por: EVERTON FIRMINO BATISTA

0014 - Colher de Sopa Mesa Inox Grande - MARTINOX - Valor Referência: 6,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA	MARTINOX	300 Unidade	2,79	837,00	Homologado em 19/02/2024 08:58:59 Por: EVERTON FIRMINO BATISTA

0015 - Colheres Sobre Mesa Inox - MARTINOX - Valor Referência: 4,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA	MARTINOX	300 Unidade	1,99	597,00	Homologado em 19/02/2024 08:58:59 Por: EVERTON FIRMINO BATISTA

0016 - Copo de vidro 200 ml - NADIR FIGUEIREDO IND COMERCIO S A - Valor Referência: 4,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA	NADIR FIGUEIREDO IND COMERCIO S A	400 Unidade	3,80	1.520,00	Homologado em 19/02/2024 08:58:59 Por: EVERTON FIRMINO BATISTA

0017 - Creme de Pentear - FRASCO 300 ML - Valor Referência: 9,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BLESS INDUSTRIA BRASILEIRA DE COSMETICOS LTDA	FRASCO 300 ML	500 Unidade	5,85	2.925,00	Homologado em 19/02/2024 08:58:59 Por: EVERTON FIRMINO BATISTA

0018 - Creme Dental 90g - ICEFRESH IND E COM DO BRASIL LTDA - Valor Referência: 4,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA	ICEFRESH IND E COM DO BRASIL LTDA	1.000 Unidade	1,68	1.680,00	Homologado em 19/02/2024 08:58:59 Por: EVERTON FIRMINO BATISTA



0019 - Desentupidor de Pia - INCOTELL - Valor Referência: 12,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA	INCOTELL	50 Unidade	4,39	219,50	Homologado em 19/02/2024 08:58:59 Por: EVERTON FIRMINO BATISTA

0020 - Desinfetante 2lt - J M IND COM E REP LTDA - Valor Referência: 7,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA	J M IND COM E REP LTDA	8.000 Unidade	3,46	27.680,00	Homologado em 19/02/2024 08:58:59 Por: EVERTON FIRMINO BATISTA

0021 - Desodorizador de Ar 400ml - secar - Valor Referência: 11,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
41.968.551 THALLITA EWLIN MEDEIROS DE ARAUJO	secar	500 Unidade	6,50	3.250,00	Homologado em 19/02/2024 08:58:59 Por: EVERTON FIRMINO BATISTA

0022 - Detergente 2lt - pollux - Valor Referência: 7,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
41.968.551 THALLITA EWLIN MEDEIROS DE ARAUJO	pollux	5.000 Unidade	3,60	18.000,00	Homologado em 19/02/2024 08:58:59 Por: EVERTON FIRMINO BATISTA

0023 - Escova Sanitária - plasvale - Valor Referência: 6,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
41.968.551 THALLITA EWLIN MEDEIROS DE ARAUJO	plasvale	300 Unidade	3,80	1.140,00	Homologado em 19/02/2024 08:58:59 Por: EVERTON FIRMINO BATISTA

0024 - Escova Tanque - INCOTELL - Valor Referência: 7,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA	INCOTELL	300 Unidade	2,84	852,00	Homologado em 19/02/2024 08:58:59 Por: EVERTON FIRMINO BATISTA

0025 - Esponja de Aço 8 Unidades - BOMBRIL S A - Valor Referência: 2,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA	BOMBRIL S A	3.000 Pacote	1,14	3.420,00	Homologado em 19/02/2024 08:58:59 Por: EVERTON FIRMINO BATISTA

0026 - Esponja Dupla Face - assolan - Valor Referência: 1,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
41.968.551 THALLITA EWLIN MEDEIROS DE ARAUJO	assolan	3.000 Unidade	0,43	1.290,00	Homologado em 19/02/2024 08:58:59 Por: EVERTON FIRMINO BATISTA

0027 - Faca de mesa Inox - brinox - Valor Referência: 4,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
41.968.551 THALLITA EWLIN MEDEIROS DE ARAUJO	brinox	400 Unidade	1,90	760,00	Homologado em 19/02/2024 08:58:59 Por: EVERTON FIRMINO BATISTA

0028 - Filme PVC Transp. 30m (rolo) - ALPES IND E COM DE PLASTICOS EIRELI - Valor Referência: 9,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA	ALPES IND E COM DE PLASTICOS EIRELI	500 Unidade	3,99	1.995,00	Homologado em 19/02/2024 08:58:59 Por: EVERTON FIRMINO BATISTA
-------------------------------	-------------------------------------	-------------	------	----------	---

0029 - Flanela Média - limpotex - Valor Referência: 2,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
41.968.551 THALLITA EWLIN MEDEIROS DE ARAUJO	limpotex	500 Unidade	1,49	745,00	Homologado em 19/02/2024 08:58:59 Por: EVERTON FIRMINO BATISTA

0030 - Fralda descartável P com 30 UND - P - Valor Referência: 37,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	P	500 Pacote	26,00	13.000,00	Homologado em 19/02/2024 08:58:59 Por: EVERTON FIRMINO BATISTA

0031 - Fralda descartável M com 20 UND - M - Valor Referência: 29,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	M	500 Pacote	18,02	9.010,00	Homologado em 19/02/2024 08:58:59 Por: EVERTON FIRMINO BATISTA

0032 - Fralda descartável G com 18 UND - G - Valor Referência: 39,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	G	500 Pacote	16,83	8.415,00	Homologado em 19/02/2024 08:58:59 Por: EVERTON FIRMINO BATISTA

0033 - Fralda descartável XG com 24 UND - XG - Valor Referência: 45,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	XG	500 Pacote	23,66	11.830,00	Homologado em 19/02/2024 08:58:59 Por: EVERTON FIRMINO BATISTA

0034 - Garfo de mesa Inox - brinox - Valor Referência: 2,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
41.968.551 THALLITA EWLIN MEDEIROS DE ARAUJO	brinox	400 Unidade	1,90	760,00	Homologado em 19/02/2024 08:58:59 Por: EVERTON FIRMINO BATISTA

0035 - Guardanapo PACOTEt c/50 unidades - MMX RESERVA PAPEIS LTDA - Valor Referência: 2,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA	MMX RESERVA PAPEIS LTDA	2.000 Unidade	1,55	3.100,00	Homologado em 19/02/2024 08:58:59 Por: EVERTON FIRMINO BATISTA

0036 - Inseticida 300 ml - BASTOM IND DE ACESSORIOS LTDA - Valor Referência: 9,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA	BASTOM IND DE ACESSORIOS LTDA	400 Unidade	7,89	3.156,00	Homologado em 19/02/2024 08:58:59 Por: EVERTON FIRMINO BATISTA

0037 - Jarra para suco de vidro - NADIR FIGUEIREDO IND COMERCIO S A - Valor Referência: 25,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA	NADIR FIGUEIREDO IND COMERCIO S A	200 Unidade	17,99	3.598,00	Homologado em 19/02/2024 08:58:59 Por: EVERTON FIRMINO BATISTA

0038 - Jarra para água de vidro - NADIR FIGUEIREDO IND COMERCIO S A - Valor Referência: 15,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA	NADIR FIGUEIREDO IND COMERCIO S A	200 Unidade	17,99	3.598,00	Homologado em 19/02/2024 08:58:59 Por: EVERTON FIRMINO BATISTA



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA	NADIR FIGUEIREDO IND COMERCIO S A	200 Unidade	9,99	1.998,00	Homologado em 19/02/2024 08:58:59 Por: EVERTON FIRMINO BATISTA

0039 - Limpa Vidros 500ml - 500ML - Valor Referência: 5,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL SANMAR LTDA	500ML	1.000 Unidade	4,19	4.190,00	Homologado em 19/02/2024 08:58:59 Por: EVERTON FIRMINO BATISTA

0040 - Lustra Móvel 200ml - 200ML, FLORAL - Valor Referência: 8,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL SANMAR LTDA	200ML, FLORAL	5.000 Unidade	5,89	29.450,00	Homologado em 19/02/2024 08:58:59 Por: EVERTON FIRMINO BATISTA

0041 - Luva de Borracha Par - NOBRE - Valor Referência: 4,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA	NOBRE	700 Par	1,85	1.295,00	Homologado em 19/02/2024 08:58:59 Por: EVERTON FIRMINO BATISTA

0042 - Maço de Fósforos com 10 cx - FOBRAS - FOSFEIRA S A - Valor Referência: 3,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA	FOBRAS - FOSFEIRA S A	600 Unidade	3,20	1.920,00	Homologado em 19/02/2024 08:58:59 Por: EVERTON FIRMINO BATISTA

0043 - Prato raso vidro - NADIR FIGUEIREDO IND COMERCIO S A - Valor Referência: 5,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA	NADIR FIGUEIREDO IND COMERCIO S A	500 Unidade	5,40	2.700,00	Homologado em 19/02/2024 08:58:59 Por: EVERTON FIRMINO BATISTA

0044 - Prato fundo vidro - NADIR FIGUEIREDO IND COMERCIO S A - Valor Referência: 5,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA	NADIR FIGUEIREDO IND COMERCIO S A	500 Unidade	4,45	2.225,00	Homologado em 19/02/2024 08:58:59 Por: EVERTON FIRMINO BATISTA

0045 - Prato p/ sobre mesa vidro - NADIR FIGUEIREDO IND COMERCIO S A - Valor Referência: 5,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA	NADIR FIGUEIREDO IND COMERCIO S A	300 Unidade	4,65	1.395,00	Homologado em 19/02/2024 08:58:59 Por: EVERTON FIRMINO BATISTA

0046 - Prato raso plástico - UNIL IND E COM DE MAT PLASTICO EIRELI - Valor Referência: 5,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA	UNIL IND E COM DE MAT PLASTICO EIRELI	500 Unidade	2,20	1.100,00	Homologado em 19/02/2024 08:58:59 Por: EVERTON FIRMINO BATISTA

0047 - Prato fundo plástico - UNIL IND E COM DE MAT PLASTICO EIRELI - Valor Referência: 5,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA	UNIL IND E COM DE MAT PLASTICO EIRELI	500 Unidade	4,65	2.325,00	Homologado em 19/02/2024 08:58:59 Por: EVERTON FIRMINO BATISTA



0048 - Painel de Pressão 7 litros - panelux - Valor Referência: 79,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	panelux	20 Unidade	49,90	998,00	Homologado em 19/02/2024 08:58:59 Por: EVERTON FIRMINO BATISTA

0049 - Painel de Pressão 10 Litros - panelux - Valor Referência: 93,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	panelux	20 Unidade	89,90	1.798,00	Homologado em 19/02/2024 08:58:59 Por: EVERTON FIRMINO BATISTA

0050 - Pá para Lixo de plástico c/ cabo - NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO - Valor Referência: 7,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA	NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO	500 Unidade	5,90	2.950,00	Homologado em 19/02/2024 08:58:59 Por: EVERTON FIRMINO BATISTA

0051 - Palito para dente 200 und - FOBRAS - FOSFEIRA S A - Valor Referência: 1,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA	FOBRAS - FOSFEIRA S A	500 Caixa	1,73	865,00	Homologado em 19/02/2024 08:58:59 Por: EVERTON FIRMINO BATISTA

0052 - Pano de Chão grande PACOTE c/3 und - INCOTELL - Valor Referência: 5,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA	INCOTELL	900 Pacote	4,89	4.401,00	Homologado em 19/02/2024 08:58:59 Por: EVERTON FIRMINO BATISTA

0053 - Pano p/ Pia PACOTE c/ 3 und - ALGO BOM - Valor Referência: 6,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA	ALGO BOM	500 Pacote	3,48	1.740,00	Homologado em 19/02/2024 08:58:59 Por: EVERTON FIRMINO BATISTA

0054 - Papel Higiênico c/4 unidades - COALA IND DE ARTEFATOS DE PAPEIS - Valor Referência: 5,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA	COALA IND DE ARTEFATOS DE PAPEIS	5.000 Pacote	2,38	11.900,00	Homologado em 19/02/2024 08:58:59 Por: EVERTON FIRMINO BATISTA

0055 - Papel Toalha (Rolo) - iara - Valor Referência: 5,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
41.968.551 THALLITA EWLIN MEDEIROS DE ARAUJO	iara	700 Unidade	1,78	1.246,00	Homologado em 19/02/2024 08:58:59 Por: EVERTON FIRMINO BATISTA

0056 - Pastilha Sanitária 40g - INACIA CANTALICE DE ALBUQUERQUE - Valor Referência: 2,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA	INACIA CANTALICE DE ALBUQUERQUE	1.200 Unidade	1,89	2.268,00	Homologado em 19/02/2024 08:58:59 Por: EVERTON FIRMINO BATISTA

0057 - pente para cabelo - plasvale - Valor Referência: 2,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



41.968.551 THALLITA EWLIN
MEDEIROS DE ARAUJO

plasvale

200 Unidade

1,00

200,00

Homologado em
19/02/2024 08:58:59
Por: EVERTON
FIRMINO BATISTA

0058 - Peneira Pequena - UNIL IND E COM DE MAT PLASTICO EIRELI - Valor Referência: 3,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA	UNIL IND E COM DE MAT PLASTICO EIRELI	100 Unidade	2,89	289,00	Homologado em 19/02/2024 08:58:59 Por: EVERTON FIRMINO BATISTA

0059 - Polidor de Alumínio 500ml - KAÇAN IND PROD LIMPA FACIL - Valor Referência: 2,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA	KAÇAN IND PROD LIMPA FACIL	500 Pacote	1,58	790,00	Homologado em 19/02/2024 08:58:59 Por: EVERTON FIRMINO BATISTA

0060 - Prendedor de Roupas c/12 unid - INCOTELL - Valor Referência: 10,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA	INCOTELL	500 Unidade	1,99	995,00	Homologado em 19/02/2024 08:58:59 Por: EVERTON FIRMINO BATISTA

0061 - Querosene lt - J M IND COM E REP LTDA - Valor Referência: 20,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA	J M IND COM E REP LTDA	1.200 Unidade	10,29	12.348,00	Homologado em 19/02/2024 08:58:59 Por: EVERTON FIRMINO BATISTA

0062 - Rodo Grande c/ cabo - SERTÃO PLAST - Valor Referência: 13,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA	SERTÃO PLAST	500 Unidade	11,19	5.595,00	Homologado em 19/02/2024 08:58:59 Por: EVERTON FIRMINO BATISTA

0063 - Rodo Pequeno c/cabo - santa ana - Valor Referência: 11,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
41.968.551 THALLITA EWLIN MEDEIROS DE ARAUJO	santa ana	500 Unidade	4,45	2.225,00	Homologado em 19/02/2024 08:58:59 Por: EVERTON FIRMINO BATISTA

0064 - Sabão em Barra 500g - IND E COM DE SABÃO GUARANY LTDA - Valor Referência: 13,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA	IND E COM DE SABÃO GUARANY LTDA	2.500 Unidade	6,69	16.725,00	Homologado em 19/02/2024 08:58:59 Por: EVERTON FIRMINO BATISTA

0065 - Sabão em Pé 500g - GUARANY IND COM SABÃO - Valor Referência: 5,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA	GUARANY IND COM SABÃO	4.000 Unidade	1,71	6.840,00	Homologado em 19/02/2024 08:58:59 Por: EVERTON FIRMINO BATISTA

0066 - Sabão Líquido 1000 ml - J M IND COM E REP LTDA - Valor Referência: 8,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA	J M IND COM E REP LTDA	1.000 Unidade	4,38	4.380,00	Homologado em 19/02/2024 08:58:59 Por: EVERTON FIRMINO BATISTA

0067 - sabonete 90g - YPÉ - Valor Referência: 2,34



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA	YPÊ	3.000 Pacote	1,35	4.050,00	Homologado em 19/02/2024 08:58:59 Por: EVERTON FIRMINO BATISTA

0068 - Saco p/ Lixo 15 lt 100 und - EMBALIXO INDÚSTRIA E COMÉRCIO - Valor Referência: 26,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA	EMBALIXO INDÚSTRIA E COMÉRCIO	300 Pacote	8,23	2.469,00	Homologado em 19/02/2024 08:58:59 Por: EVERTON FIRMINO BATISTA

0069 - Saco p/ Lixo 30 lt 100 und - EMBALIXO INDÚSTRIA E COMÉRCIO - Valor Referência: 34,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA	EMBALIXO INDÚSTRIA E COMÉRCIO	300 Pacote	9,34	2.802,00	Homologado em 19/02/2024 08:58:59 Por: EVERTON FIRMINO BATISTA

0070 - Saco p/ lixo 50 l 100 und - 50l - Valor Referência: 43,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	50l	300 Pacote	15,00	4.500,00	Homologado em 19/02/2024 08:58:59 Por: EVERTON FIRMINO BATISTA

0071 - Saco p/Lixo 100 lt 100 und - EMBALIXO INDÚSTRIA E COMÉRCIO - Valor Referência: 60,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA	EMBALIXO INDÚSTRIA E COMÉRCIO	500 Pacote	24,99	12.495,00	Homologado em 19/02/2024 08:58:59 Por: EVERTON FIRMINO BATISTA

0072 - Sacola p/ Lixo Média - SERIGRAF - Valor Referência: 23,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA	SERIGRAF	300 Quilo	14,39	4.317,00	Homologado em 19/02/2024 08:58:59 Por: EVERTON FIRMINO BATISTA

0073 - Sacola para Lixo Grande - donapack - Valor Referência: 34,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
41.968.551 THALLITA EWLIN MEDEIROS DE ARAUJO	donapack	500 Quilo	13,45	6.725,00	Homologado em 19/02/2024 08:58:59 Por: EVERTON FIRMINO BATISTA

0074 - Shampoo 350ml - SAVOY IND DE COSMETICOS S A - Valor Referência: 11,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA	SAVOY IND DE COSMETICOS S A	400 Unidade	8,42	3.368,00	Homologado em 19/02/2024 08:58:59 Por: EVERTON FIRMINO BATISTA

0075 - Soda Caústica 500g - KAÇAN IND PROD LIMPA FACIL - Valor Referência: 10,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA	KAÇAN IND PROD LIMPA FACIL	200 Unidade	7,79	1.558,00	Homologado em 19/02/2024 08:58:59 Por: EVERTON FIRMINO BATISTA

0076 - Toalha de Banho - santa ana - Valor Referência: 19,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
41.968.551 THALLITA EWLIN MEDEIROS DE ARAUJO	santa ana	300 Unidade	14,00	4.200,00	Homologado em 19/02/2024 08:58:59 Por: EVERTON FIRMINO BATISTA



0077 - Toalha de Rosto - DLH - Valor Referência: 8,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DARLU Indústria Têxtil Ltda	DLH	300 Unidade	6,47	1.941,00	Homologado em 19/02/2024 08:58:59 Por: EVERTON FIRMINO BATISTA

0078 - Vassoura de Palha - ARTESANAL - Valor Referência: 5,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA	ARTESANAL	200 Unidade	4,14	828,00	Homologado em 19/02/2024 08:58:59 Por: EVERTON FIRMINO BATISTA

0079 - Vassoura de Nylon - CONDOR - Valor Referência: 11,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA	CONDOR	800 Unidade	6,04	4.832,00	Homologado em 19/02/2024 08:58:59 Por: EVERTON FIRMINO BATISTA

0080 - Xícara c/ pires - NADIR FIGUEIREDO IND COMERCIO S A - Valor Referência: 10,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA	NADIR FIGUEIREDO IND COMERCIO S A	300 Unidade	7,79	2.337,00	Homologado em 19/02/2024 08:58:59 Por: EVERTON FIRMINO BATISTA

EVERTON FIRMINO BATISTA

Autoridade Competente

